ГК «ФРП»

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ФРП-КАРЕЛИЯ" (ООО "ФРП-К")

ОГРН 1217800117160 ИНН 7814794852 КПП

781401001
197374, г Санкт-Петербург, ул. Савушкина, дом 83, корпус 3 литера

А, ПОМ.2-Н Ч.П.№170 ОФ.337,

тел. +7 980 803-00-03

____________________________________________________________________________________

Исх.№ 1053 от 29 сентября 2022 г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПЕЛЛЕТЫ

ГК «ФРП» является производителем пеллет премиум класса с 2013 года на

Северо-Западе.

В настоящее время производство базируется в Карелии, г. Лахденпохья (в 38 км от

Финляндии).

Имея значительные производственные мощности (1500 тонн в месяц) и

высококвалифицированный персонал, мы выпускаем продукцию высокого качества,

изготовленную из экологически чистой древесины хвойных пород, без каких-либо

примесей c содержанием золы 0,37% и менее.

Характеристики:

Сырье: Опилки, без химической обработки, без коры

Диаметр – 6-8 мм

Длина – не более 40 мм

Общая влага на рабочую основу макс 10%, CEN/TS 14774

Зола на рабочую основу - макс 0,50%, CEN/TS 14775

Сера на рабочую основу - макс 0,05%, CEN/TS 14289

Насыпной вес: не менее 600 кг/м3, CEN/TS 15103

Теплотворная способность: мин 17 ГДж/т, CEN/TS 14918

Динамическая прочность: не менее 97,5%, CEN/TS 15210

Температура плавления золы: мин 1250 С, CEN/TS 15370

Гранулометрия (ISO 8397-88): макс 2% меньше 3,15 мм

Цена продукции указана на условиях отгрузки со склада производителя в г.

Лахденпохья и может быть изменена, в зависимости от объемов поставок продукции,

организации логистики и индивидуальных условий сотрудничества.

Вес упаковки, кг

Диаметр

гранул, мм

Цена, руб. (вкл. НДС 20%)

Фото

1 Фасовка 1 т по 15

кг

(упаковка -

полиэтилен)

6-8 9 700,00

2 Биг-бэг (1000 кг)

(упаковка - ПВХ)

6-8 8 500,00

С уважением, генеральный директор Стацевич Дмитрий Давидович